Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Můstkové spony
MŮSTKOVÁ SPONA BC-L 9 - W2 - Levotočivá můstková
spona W2, šířka pásku 9 mm
Kód produktu: 31874
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: W2 - AISI 430
Použití produktu: Můstkové spony
Můstek těchto spon řeší výborné dotažení spirálových hadic po celém obvodu a zejména řeší problém v místě, kde spirála drátu
kříží sponu na povrch hadice. Můstkové spony šíře 9 mm se hodí pro varianty výrobce Merlett, Espiroflex a některých Clipových
hadic, viz související výrobky. Směr spirál je určující pro zvolení typu můstkových spon, které se vyrábějí pravotočivé (BC-R) nebo
levotočivé (BC-L). Určení typu spony vzhledem ke spirále: pokud hadici dáme kolmo k tělu a spirála se PŘIBLIŽUJE k nám po
směru hodinových ručiček jde o LEVOTOČIVOU hadici i sponu.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
DN
Síla pásku
Šířka pásku
Provozní tlak
Typ
Utahovací moment
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
045/065-BC-L9-W2
45-65
50 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
97,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/075-BC-L9-W2
55-75
60 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
98,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
085/105-BC-L9-W2
85-105
90 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
106,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
095/115-BC-L9-W2
115-135
120 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
114,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
105/125-BC-L9-W2
105-125
110 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
114,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
115/135-BC-L9-W2
115-135
120 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
115,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/145-BC-L9-W2
125-145
130 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
117,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
145/165-BC-L9-W2
145-165
150 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
125,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
155/175-BC-L9-W2
155-175
160 mm
0,8 mm
9 mm
1 bar
Levotočivá
3
ks
125,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	MŮSTKOVÁ SPONA BC-L 9 - W2 - Levotočivá můstková spona W2, šířka pásku 9 mm